
 

 
 

Akce na prodej mobilního oplocení „FLEXWORKROUND“ platná od 21.03.2023 – 
21.04.2023 

 
 

Pomalu tady bude jaro a mnozí z vás začínají opět pilně pracovat na nových zakázkách a tak jsme pro vás 
připravili speciální nabídku, která by vás mohla zaujmout.   
 
Vážíme si vás jako našich stálých zákazníků a tak bychom vám chtěli v těchto jarních měsících nabídnout 
náš prémiový výrobek FLEXWORKROUND.  
 

JARNÍ CENA: 790,-Kč bez DPH 

 
 

 

FLEXWORK ROUND 345x200 
 

Plotový dílec FLEXWORK ROUND  je 

nejpevnějším dílem mobilního oplocení v naší 

nabídce. Využití najde jak ve stavebnictví, tak 

na kulturních nebo sportovních akcích. 

V neposlední řadě slouží i k oplocení  

soukromého majetku, či pozemku. Největší 

výhodou je rám, který má pouze dvě  výztužné 

sváry. Výplní je síť  z drátu 3,3mm x 3,3mm. 

 

Parametry: 

Způsob zinkování:    Zinkováno před svařením 

rozměr:   3450x2020 mm 

hmotnost:  15,2 kg 

Rozteč  ok:  v: 260 x  š: 100 

Síla drátu výplně: 3,3mm x 3,3 mm 

Vertikální trubka: prům. 38 mm 

Horizontální trubka: prům. 38 mm 

Flexploty s.r.o. 
Tupolevova 465, 199 00 Praha 9 

e-mail: info@flexploty.cz, tel.: +420 608 756 515 


